
_Q UNIQA

Plná moc

UNIQA pojišťovna, a. s., se sídlem Evropská 810/136, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 49240480, zapsaná

u Městského soudu v Praze v oddílu B, číslo vložky 2012, zastoupená Ing. Lucií Urválkovou, místopředsedou

představenstva a RNDr. Martinem Rotkovským, Ph.D., členem představenstva, zmocňuje tímto obchodní

společnost

UNIQA Management Services, s.r.o. „

se sídlem Evropská 81OI136, Vokovice, 160 00 Praha 6, IC: 25672703

k zastupování zmocnitele a provádění všech právních jednání při účasti na veřejných zakázkách podle zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "veřejná zakázka"),

jakož i ve vztahu k orgánům státní správy a samosprávy v záležitostech týkajících se veřejných zakázek, a to

zejména:

- k vyžádání zadávací dokumentace,

- k podepisování a předkládání nabídek,

- k podepisování ostatní příslušné dokumentace související s účastí na veřejné zakázce (včetně podepisování

pojistných smluv).

Zároveň UNIQA Management Services, s.r.o., se sídlem Evropská 810/136, Vokovice, 160 00 Praha 6,

IČ: 25672703, zapsaná u Městského soudu v Praze v oddílu C, číslo vložky 60002, zastoupená Ing. Lucií

Urválkovou, jednatelem a RNDr. Martinem Rotkovským, Ph.D., jednatelem, pověřuje tímto zaměstnance

oddělení Pojištění korporátního majetku a technických rizik:

Milan Halonek

nan-05.1981

k provádění výše uvedených činností.

Tato plná moc se vystavuje na dobu neurčitou.

V Praze dne “ff/"73...................

   

 

UNIQA pojišťovna, a.s. UNIQA pojišťovna, a.s.

Ing. Lucie Urválková RNDr. Martin Rotkovský, Ph.D.

místopředseda představenstva člen představenstva

 

   

 

UNIQA Management Services, s.r.o. UNIQA Management Services, s.r.o.

Ing. Lucie Urválková RNDr. Martinem Rotkovským, Ph.D.

jednatel jednatel

Pověření přijímá

UNIQAIinka+420- emam- _
UNIQA pojišťovna, a.s., se sídlem Evropská 8101136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby — na žádost

Dokument 158511454-433915-230719100612.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 158511454-

433915—230719100612. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Mgr. Peter Truska, advokát, IČ: 17072328

Pracoviště: Mgr. Peter Truska, advokát

Datum vyhotovení: 19.07.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETER TRUSKA

Poznámka: |

Konverzl dokumentu se nepotvrzuje správnost & pravdivost údaju" obsažených V dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést V centrální evidenci doložek

na adrese https.;ďwww. czechp oln t. cz/overova Cidolozky .

158511454433915-230719100612

 


